適用性別平等工作法性騷擾事件調查結果通知（範本）-非公務人員、聘用人員版

○ 　○　 ○　函

地　　址：

承辦單位：

承 辦 人：

電　　話：
傳　　真：

電子信箱：

受文者：○○○（被申訴人/申訴人）
發文日期：

發文字號：

速別：

密等及解密條件或保密期限：密
附件：

主旨：○○○（申訴人）君對臺端/臺端對○○○（被申訴人）君提出之性騷擾申訴事件，經本（局/處/所/校/……）調查性騷擾事件成立/不成立，請查照。

說明：
1、 依據○○○（申訴人）君○年○月○日申訴書（紀錄）辦理。
2、 本案經本（局/處/所/校/……）調查結果，因○○（理由），認性騷擾行為屬實/不成立，本（局/處/所/校/……）將依性別平等工作法第13條第4項規定通知本府勞工局。
3、 本（局/處/所/校/……）對於臺端之性騷擾行為，懲處如下：○○○（視情節輕重，對被申訴人為適當之懲處）。
4、 臺端（僅申訴人）如不服本調查結果，得依性別平等工作法第32條之1規定向本府勞工局提起申訴。
正本：○○○（被申訴人/申訴人）
副本：○○○（申訴人/被申訴人/機關/機構/學校/……）
（機關/機構/學校……簽字章）